



Mogyoród Nagyközség Önkormányzata

2146 Mogyoród, Dózsa György út 40., Tel.: 28/540-716; Fax: 28/540-715

e-mail: mogyorod@mogyorod.hu

KRID azonosító: 356220309

Iktatószám: 2388-5/2024.

ELŐTERJESZTÉS a Képviselő-testület 2024. április 28. napján tartandó ülésére

Tárgy: a **Jakab Mihály Népdalkör Hagyományőrző Egyesület** támogatási kérelme

Mellékletek: 1.sz. melléklet: Kérelem,

2.sz. Melléklet: Támogatási szerződés-tervezet

Előterjesztő: Trabalka Szilvia polgármester

Előterjesztést készítette: Király Attila adóügyi ügyintéző

Törvényességi ellenőrzés dátuma: 2025.04.15. (jegyző/helyettes tölti ki!)

Jogi, törvényességi szempontból ellenőrizte: dr. Nagy Ildikó jegyző* (szignója)

Pénzügyi, gazdasági szempontból ellenőrizte: Vargáné Kurfis Erika pénzügyi irodavezető * (szignója)

Tárgyalja: PB

A Képviselő-testület ülése*1:			
- nyilvános			
- zárt	Mötv.46.§ (2) bekezdés a) pont alapján**	Mötv.46.§ (2) bekezdés b) pont alapján **	Mötv.46.§ (2) bekezdés c) pont alapján**
Határozathozatal módja:	egyszerű / minősített többség*		

Tisztelt Képviselő-testület!

A **Jakab Mihály Népdalkör Hagyományőrző Egyesület** nevében Sütő Imréné az előterjesztéshez mellékelte kérelemmel fordult Önkormányzatunkhoz. Támogatási kérelmében szerepel a működési költségek, utazás költségei, fellépő ruhák beszerzésének támogatása. Ezek fedezésére 1.200.000.-Ft szükséges, ennek biztosítására kéri a Képviselő-testület támogatását.

A kérelem alapján javaslattal élek a Testület felé a **Jakab Mihály Népdalkör Hagyományőrző Egyesület** támogatására és kérem az előterjesztés megvitatását és a döntés meghozatalát.

*a megfelelő szövegrész aláhúzendó!

** a megfelelő szövegrész aláhúzendó!

A) Határozati javaslat:

Mogyoród Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

1. a **Jakab Mihály Hagyományőrző Egyesület** (székhely: 2146 Mogyoród, Gödöllői út 155., adószám: 18677636-1-13, képviseli: Babicz Balázné elnök) kérelmére Ft vissza nem térítendő támogatásban részesíti;
2. a támogatás célja: a működési- és utazási költségek és a fellépőruhák beszerzésének a támogatása.
3. a támogatás elszámolásának határideje: 2026.01.31.
4. felhatalmazza a polgármestert a támogatási megállapodás aláírására és a határozat végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére,
5. az 1. pontban meghatározott támogatást Mogyoród Nagyközség Önkormányzata a 2025. évi költségvetés Civil szervezetek támogatása sora terhére biztosítja.

B) Határozati javaslat:

Mogyoród Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

1. a Jakab Mihály Hagyományőrző Egyesület támogatási kérelmét a 2025. évi költségvetés szűkös anyagi forrásai miatt nem áll módjában támogatni;
2. felkéri a polgármestert, hogy e döntésről értesítse az egyesület elnökét.

Határidő: azonnal, beszámoló nem szükséges

Felelős: Adó és Pénzügyi Iroda útján a Polgármester

Határidő: azonnal, beszámoló nem szükséges

Felelős: Adó és Pénzügyi Iroda, Hivatali Kabinetiroda útján a Polgármester

Mogyoród, 2025. április 14.


Trabalka Szilvia
polgármester



TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről:

Mogyoród Nagyközség Önkormányzata (székhelye: 2146 Mogyoród, Dózsa György út 40. adószám: 15730514-2-13 törzsszáma: 730512, számlavezető bank neve: ERSTE Bank Hungary Zrt. számlaszáma: 11600006-00000000-80747897) **képviseli: Trabalka Szilvia polgármester, mint támogatást nyújtó (továbbiakban: Támogató)**

másrészről

Jakab Mihály Népdalkör Hagyományőrző Egyesület (székhelye: 2146 Mogyoród, Gödöllői út 155.), adószám: 18677636-1-13, számlavezető bank neve: MBH Bank, bankszámlaszám: 66000059-15221690) képviseli: **Babicz Balázné, az egyesület elnöke mint támogatott, (továbbiakban: Támogatott)**

(továbbiakban együttesen: Felek) között az alulírott helyen és napon az alább részletezett feltételek szerint:

I. Támogatás összege, célja, a támogatott tevékenység, támogatás módja

1. A Felek megállapodnak abban, hogy a Támogató a Támogatott részére**, azaz: forint vissza nem térítendő támogatást nyújt** Mogyoród Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének**Kt. számú határozata alapján.**
2. A támogatás célja: **működési költségek és fellépések, próbák támogatása**

Támogató a Támogatást a helyi közügyek és helyben biztosítható közfeladatok körében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (továbbiakban: „Mötv.”) 13.§ (1) ... pontjában foglaltak szerint - - ügyek, mint helyi közügyek és helyben biztosítható közfeladatok támogatása céljából nyújtja.
3. Támogatott – jelen támogatási szerződés aláírásával – elfogadja a támogatást és vállalja, hogy a támogatást kizárólag a 2.) pontban foglalt céllal közvetlenül kapcsolatos, **2025. január 01. - 2025. december 31-ig** terjedő időszakban felmerült kiadások finanszírozására használja fel.
4. Támogató a támogatás kifizetéséről a Támogatott számlájára, – amennyiben a beszámoló közzétételi kötelezettségét teljesítette a 26. g.) pont szerint – a szerződés aláírásától számított 8 napon belül történő átutalással egy összegben gondoskodik.
5. Támogatott köteles a támogatás összegét egyéb pénzeszközeitől elkülönítetten kezelni, illetve nyilvántartani arra is figyelemmel, hogy a támogatás felhasználásának mértékéről a Mogyoródi Polgármesteri Hivatal megkeresésére naprakész információkkal tudjon szolgálni.
6. A Támogatott legkésőbb 2026. január 31-ig intézkedik a támogatás fel nem használt részének az Önkormányzat számlaszámára történő visszafizetéséről.

II. Beszámolási kötelezettség, a támogatással való elszámolás

7. Az 1. pontban meghatározott támogatás felhasználásáról a **Támogatottnak** el kell számolnia a támogatás nyújtását követő év január 31-éig, azaz jelen esetben **2026. január 31. napjáig**.
8. Az önkormányzati támogatás terhére legfeljebb a **3. pontban megjelölt időszakban** megvalósult gazdasági eseményeknek a költségeit lehet elszámolni, amelyek pénzügyi teljesítése, igazolt kifizetése megtörtént.
9. A **Támogatott** a támogatási cél megvalósításáról és a támogatási összeg felhasználásáról a jelen szerződés melléklete szerinti elszámoló lap és mellékleteinek, így a támogatási összeg felhasználását igazoló számlák és a kifizetést igazoló számviteli bizonylatok másolatait benyújtja. A **Támogatott** vállalja, hogy a támogatási összeg felhasználásáról legkésőbb a 7. pontban szerinti határidőig **szakmai és pénzügyi beszámolót készít**, melynek az alábbiakat kell tartalmaznia:
 - **szakmai beszámoló:** írásbeli értékelést a támogatás céljának megvalósulásáról legfeljebb 1 oldalon,
 - **pénzügyi beszámoló:** számviteli bizonylatok összesítőjét tartalmazó táblázatot csatolva hozzá az igazoló bizonylatok hitelesített másolatait, átutalással teljesített bizonylat másolata mellett a bankszámla terheléséről szóló banki igazolás vagy kivonat hitelesített másolatát (megjelölve a vonatkozó tételt), készpénzes bizonylatmásolat mellett a kifizetési pénztárbizonylat hitelesített másolatát vagy az ezt helyettesítő nyilvántartás hitelesített másolatát, igazolást az utolsó lezárt időszak számviteli beszámolójának letétbe helyezéséről.
 - **teljességi nyilatkozat:** A Támogatott képviselőjének cégszerű aláírásával ellátva, melyben a Támogatott kijelenti, hogy minden adatot a Támogató rendelkezésére bocsátott.
10. Az elszámoláshoz benyújtott számlán és számviteli bizonylaton fel kell tüntetni „az eredetivel mindenben megegyező másolat” szövegrészt, amit az arra jogosult aláírásával hitelesít, továbbá a számlán rögzíteni kell az alábbi záradékot: „*Mogyoród Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kt. számú határozattal megállapított támogatása terhére elszámolva Ft*”
11. A Támogató a Támogatott által határidőben benyújtott beszámolót szakmai és pénzügyi szempontból ellenőrzi és a benyújtást követő 60 napon belül, de legkésőbb a benyújtást követő második testületi ülésen dönt annak elfogadásával kapcsolatban. Támogató a beszámolóval kapcsolatos döntéséről a döntést követő 8 napon belül írásban tájékoztatja a Támogatottat.
12. Amennyiben a Támogatott beszámolási, elszámolási kötelezettségének határidőben nem tesz eleget vagy a beszámoló hiányos vagy egyéb okból nem alkalmas a támogatás szerződésszerű felhasználásának ellenőrzésére, úgy a Támogató a Mogyoródi Polgármesteri Hivatal Adó és Pénzügyi Irodája útján a Támogatottat hiánypótlásra hívja fel a kötelezettsége teljesítésére.
13. Amennyiben a Támogatott a beszámoló benyújtására vagy a hiánypótlásra vonatkozó kötelezettségét elmulasztja, és ezáltal lehetetlenné teszi annak megállapítását, hogy a támogatást rendeltetésszerűen használta fel, Támogató kötelezheti a Támogatottat a támogatás teljes összegének visszafizetésére.

III. Ellenőrzés módja

14. A **Támogató** a támogatás felhasználását képviselője, illetve a Mogyoródi Polgármesteri Hivatal útján ellenőrizheti.
15. **Támogatott** vállalja, hogy az ellenőrzés során az ellenőrzést végzővel együttműködik, ellenőrzési munkáját a megfelelő dokumentumok, számlák, a megvalósítást igazoló okmányok, bizonylatok rendelkezésre bocsátásával segíti. A **Támogatott** ezen túl is köteles minden, az ellenőrzéshez szükséges felvilágosítást és egyéb segítséget az ellenőrzésre jogosult részére megadni.

IV. A szerződés megszűnése, szerződésszegés

16. **Támogató** jogosult a támogatási szerződést bármikor azonnali hatállyal felmondani, vagy a szerződéstől elállni, amennyiben a II. pontban vállalt kötelezettségét a **Támogatott** súlyosan megszegi, vagy az abban foglaltaknak nem tesz eleget.

Támogató a Támogatás folyósítását felfüggeszti, ha a szerződés megkötését követően a **Támogatott** olyan nyilatkozatot tesz, vagy a **Támogató** olyan körülményről szerez tudomást, amely a szerződés felmondását vagy az attól történő elállást teheti szükségessé.

Támogató továbbá jogosult a szerződéstől elállni, vagy a támogatási szerződést felmondani, ha:

- a) a szerződésben meghatározott megvalósítási időszak kezdő időpontjától számított hat hónapon belül a **Támogatott** tevékenység nem kezdődik meg, vagy a **Támogatott** a támogatás igénybevételét neki felróható okból nem kezdeményezi, és késedelemét ezen idő alatt írásban nem menti ki;
 - b) hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy **Támogatott** a támogatási döntést érdemben befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott a támogatási igény benyújtásakor;
 - c) a 25. pont alpontjaiban meghatározott valamely kizáró ok a támogatási döntés meghozatalát követően következik be, vagy jut a **Támogató** tudomására;
 - d) a **Támogatott** tevékenység megvalósítása meghiúsul, tartós akadályba ütközik, vagy a Támogatási szerződésben foglalt ütemezéshez képest jelentős késedelmet szenved;
 - e) a **Támogatott** neki felróható okból megszegi jelen szerződésben foglalt kötelezettségeit, így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrési kötelezettségének, és ennek következtében a támogatás szabályszerű felhasználását nem lehet ellenőrizni,;
 - f) a **Támogatott** a 26. pontban meghatározott nyilatkozatok bármelyikét visszavonja;
 - g) a **Támogatott** tevékenységhez szükséges hatósági engedéllyel nem rendelkezik.
19. Az elszámolási határidő elmulasztása a megállapodás megszegésének minősül, mely a támogatás teljes összegének visszafizetését vonhatja maga után a **Támogató** döntése szerint.
20. Jelen megállapodástól történt elállás esetén a **Támogatott** köteles a támogatás teljes összegét, felmondás esetén a **Támogatott** jogellenességének arányában, illetőleg a 18. pontban meghatározott **Támogatói** döntés szerinti mértékben – a támogatás **Támogatott** részére történő átutalás napjától a visszafizetés napjáig számított jegybanki alapkamat megfelelő mértékű - kamattal növelten a **Támogató** számlájára, az elállásról, illetőleg felmondásról szóló értesítés kézhezvételét követően legkésőbb 15 (tizenöt) napon belül visszafizetni.
21. A **Támogatott** bármely szerződésszegése esetén legfeljebb 5 (öt) évre kizárható a **Támogató** által biztosított támogatási lehetőségek közül.

- 22.. Amennyiben a Támogatott – neki fel nem róható okból – nem tudja teljesíteni a jelen megállapodásban vállalt kötelezettségeit, így különösen a támogatási cél megvalósítását a jelen megállapodás 3. pontjában meghatározott befejezési határidő lejártá előtt, a Támogatóhoz írásban benyújthat program, illetve határidő módosítási kérelmet. Amennyiben a kérelem benyújtására nem kerül sor, vagy a kérelem elutasításra kerül, a Támogatott haladéktalanul köteles a támogatási összeget, illetve maradványát zárolni és a zárolást követő 8 (nyolc) napon belül a támogatás összegét törvényes kamatával együtt – a Támogató ERSTE Bank Hungary Zrt-nél vezetett 11600006-00000000-80747897 számú számlájára visszautalni, valamint 30 (harminc) napon belül pénzügyi elszámolást készíteni és a Támogató részére megküldeni.
23. A támogatási cél megvalósítását akadályozó, befolyásoló körülményekről, tényezőkről a Támogatott a Mogyoródi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi irodáját haladéktalanul írásban köteles értesíteni.

V. Támogatott nyilatkozatai

24. A **Támogatott** vállalja, hogy a jelen megállapodásban foglalt kötelezettségeit teljes egészében teljesíti, azokhoz további önkormányzati támogatást nem kér.
25. Támogatott tudomásul veszi, hogy a támogatáshoz kapcsolódó iratokat a támogatás nyújtását követő 10 (tíz) évig meg kell őriznie és a Támogató ilyen irányú felhívása esetén köteles azokat bemutatni.
26. **Támogatott** jelen támogatási szerződés aláírásával kijelenti, hogy
- a) a szerződés aláírásakor az illetékes adó- és vámhatóságok, és az illetékes illetékhivatal felé nincs lejárt köztartozása (vagy arra az illetékes hatóságtól fizetési könnyítést, részletfizetést, fizetési halasztást kapott)
 - b) nincs az államháztartás alrendszeréből folyósított támogatásból eredő lejárt és ki nem egyenlített fizetési kötelezettsége,
 - c) nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolása alatt, ellene jogerős végzéssel elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megszüntetésére irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás nincs folyamatban,
 - d) nem áll fenn harmadik személy irányában olyan kötelezettsége, amely a költségvetési támogatás céljának megvalósulását megghiúsíthatja,
 - e) megfelel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 48/B. és 50. §-ában meghatározott követelményeknek.
 - f) amennyiben támogatott tevékenység hatósági engedélyhez kötött, annak megvalósításához szükséges hatósági engedélyekkel rendelkezik, a szükséges engedélyek meglétét a támogatott tevékenység megvalósítására vonatkozó beszámolóban utólagosan igazolja;
 - g) Az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 75. § (1) bekezdése alapján csak olyan civil szervezet kaphat költségvetési támogatást, amely a 30. § szerint letétbe helyezte a számviteli beszámolóját.
 - h) Támogatott kijelenti, hogy magyar jogi személy. Támogatott kijelenti, hogy magyar jogi személy, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bek. 1. pontja szerint átlátható szervezetnek minősül. Támogatott a Szerződés aláírásával írásban kijelenti, hogy a jelen nyilatkozatában foglaltak változása esetén a változásról haladéktalanul köteles a Támogatót tájékoztatni. Támogatott a Szerződés aláírásával tudomásul veszi, hogy amennyiben nyilatkozata valótlan tartalmú vagy jelen szerződés megkötését követően beállott körülmény folytán már nem minősül átlátható szervezetnek, úgy a Támogató a Szerződést kártalanítás, illetőleg kártérítés nélkül és azonnali hatállyal felmondhatja, ha pedig a szerződés teljesítésére még nem került sor, a Szerződéstől

elállhat. Szerződő Felek kijelentik, hogy ügyletkötési képességük a jelen szerződés aláírásakor nem korlátozott vagy kizárt, képviselőik teljes, megfelelő és elégséges felhatalmazással rendelkeznek jelen szerződés aláírására a jelen szerződésben Szerződő Felek képviselőiként, s jogosultak a Szerződő Felek nevében kötelezettséget vállalni és jelen szerződést aláírni.

- i) nincs az államháztartás alrendszeréből folyósított támogatásból eredő, már esedékessé vált és elmaradt elszámolási kötelezettsége vagy szintén államháztartási alrendszeréből származó támogatási forrást érintő jogosulatlan (pénz) felvétele, továbbá a Támogató által a támogatási döntést megelőző három éven belül nyújtott támogatással összefüggő beszámolási kötelezettségének határidőben és megfelelő módon eleget tett, a támogatás visszafizetésére való kötelezésére nem került sor;
- j) a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló törvényben meghatározott kizáró okok esetében nem állnak fenn, s érintettségével, összeférhetetlenségével összefüggésben a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló törvényben meghatározott adattartalommal külön nyilatkozatot tett.

27. A Támogatott a jelen szerződés aláírásával tudomásul veszi, hogy

- a.) az Állami Számvevőszék vizsgálhatja a támogatás felhasználását, a jelen támogatási szerződést és a támogatás felhasználása során keletkező további megállapodásokat;
- b.) a Támogató a jelen megállapodás közérdekű adatait (a Támogatott neve, támogatás célja, összege, a támogatott program időpontja, helyszíne) közzéteszi a Támogató internetes portálján (www.mogyorod.asp.lgov.hu),
- c.) az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011.évi CXII. törvény (a továbbiakban: Info.tv.) 27.§ (3) bekezdése értelmében nem minősül üzleti titoknak a támogatás felhasználásával kapcsolatos adat, valamint az az adat, amelynek megismerését, vagy nyilvánosságra hozatalát külön törvény közérdekből elrendeli,
- d.) kérésére a Támogatott a jelen jogviszonnyal összefüggő, és az Info.tv. 27. § (3a) bekezdése alapján közérdekből nyilvánosnak minősülő adatokra vonatkozóan köteles tájékoztatást adni,
- e.) a Támogatott köteles az adataiban bekövetkezett változásról nyolc napon belül írásban tájékoztatni a Támogatót, szükség esetén a jelen szerződés módosításait kezdeményezni.

VI. Egyéb rendelkezések

28. A szerződő felek egymással szükség szerint tartják a kapcsolatot az alábbi személyek és elérhetőségek útján, amelyek változásáról felek mielőbb értesítik egymást:

a. Támogató részéről: Király Attila adóügyi ügyintéző
vezetékes telefon: 06-28/540-716
mobil telefon: +36-20/205-8845
e-mail: kiraly.attila@mogyorod.hu

b. Támogatott részéről: Babicz Balázné
vezetékes telefon:
mobil telefon: +36-70/388-4479
e-mail:

29. A **Támogatott** kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatási céllal összefüggő rendezvényeiken, nyilatkozataiban, kiadványaiban, egyéb megjelenési módon a Mogyoród Nagyközség Önkormányzat támogatásának tényét közli, illetve megjeleníti, amelyről írásbeli tájékoztatást küld Támogató részére az eseményt követően.

30. A Támogatott a támogatási cél megvalósításához közreműködőket igénybe vehet.
31. Jelen szerződés módosítására kizárólag írásban kerülhet sor, a módosítás kezdeményezésére mindkét fél jogosult a támogatási időszakon belül.
32. A Támogató egyoldalúan módosíthatja a jelen szerződést akár a Támogatott terhére is, amennyiben a módosítás a beszámoló számviteli szabályoknak való megfelelést, illetve az önkormányzati támogatás felhasználásának átláthatóságát segíti.
33. A Támogatott a támogatási szerződés megkötéséhez a Támogató rendelkezésére bocsátja a harminc napnál nem régebbi
- a) a nevében aláírásra jogosult személy vagy személyek ügyvéd által ellenjegyzett aláírási mintáját vagy közjegyző által hitelesített aláírás címpéldányát és
 - b) jogszabályban meghatározott nyilvántartásba vételét igazoló okiratának eredeti példányát.
34. A jelen szerződésben meghatározott cél megvalósítása és az elszámolás során esetleg felmerülő többletköltség a Támogatottat terheli.
35. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, az Áht., az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény, az államháztartás számviteléről szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet rendelkezései az irányadó.

A Felek adatait Mogyoród Nagyközség Önkormányzata/vagy Polgármesteri Hivatala a mindenkor hatályos személyes adatok védelméről szóló törvény, valamint az európai uniós jogi szabályozás (GDPR) rendelkezései alapján, kizárólag a jelen megállapodáshoz kapcsolódó jogügyletben szereplő kötelezettsége teljesítése érdekében kezelheti.

Felek a jelen megállapodást elolvasás és kölcsönös értelmezés után, mint akaratuknak mindenben megfelelőt helybenhagyóan aláírták.

Mogyoród, 2025.

Mogyoród Nagyközség Önkormányzata

Trabalka Szilvia
polgármester

Jakab Mihály Népdkör
Hagyományőrző Egyesület
Babic Balázné
elnök

ELSZÁMOLÓLAP

A MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE ÁLTAL BIZTOSÍTOTT ÖNKORMÁNYZATI TÁMOGATÁSRÓL

I. A TÁMOGATOTT ADATAI¹

<i>Neve, elnevezése</i>	
székhelye és telephelye	
Irányítószám, város, utca, házszám	
postacíme	
Irányítószám, város, utca, házszám	
bankszámlaszáma	
számláját kezelő bank neve	
<i>Adószáma és bírósági nyilvántartási száma</i>	
<i>A bírósági nyilvántartás szerinti képviselőjének neve</i>	
A honlapjának url címe (amennyiben van)	
A támogatási cél megvalósításáért felelős személy neve	
telefonszáma	
e-mail címe	

A Támogatott az önkormányzati támogatásról a lakossági tájékoztatási kötelezettségének eleget tett?	
IGEN NEM	
Amennyiben igen, úgy milyen formában:	
2025. évre megítélt támogatási összeg:	Ft
Ebből felhasznált összeg:	Ft

¹ Természetes személy esetén kérjük értelemszerűen kitölteni!

Az elszámoláshoz csatolandó mellékletek:

- a támogatás felhasználását igazoló pénztárbizonylat(ok), vagy banki kivonat(ok) a szervezet képviselője által hitelesített másolatai (a bizonylatokon kérjük feltüntetni a következő szöveget: „az eredetivel mindenben megegyező másolat”),
- Az elszámoláshoz a záradékkal ellátott, a szervezet képviselője által hitelesített számviteli bizonylatok másolatait kell benyújtani, a következő szöveggel: „az eredetivel mindenben megegyező másolat”,
- szolgáltatási számlák (amennyiben azokon nem a pályázó van fogyasztóként feltüntetve- azok kifizetésének alapját képező szolgáltatási szerződés(ek) szervezet képviselője által hitelesített másolatai teljesítési igazolással együtt.

Alulírott kijelentem, hogy fenti nyilatkozatomat büntetőjogi felelősségem tudatában tettem.

Kelt:

Aláírás/Cégszerű aláírás

~~Kegyeslet~~
02.17.89

64

Tisztelt Önkormányzat!

2025 FEBR 17.

A Jakab Mihály Népdalkör nevében, a Népdalkör teljes egyetértésével megfogalmazott kéréssel fordulok Önökhöz.

Népdalkörünk négy évtizede működik, ápolja és őrzi a hagyományainkat úgy zeneileg, mint megjelenésében, népviseleti ruhái által.

Az elmúlt négy évtizedben háromszoros Arany Páva díjat kaptunk, elnyertük a Vas Lajos Népzenei Szövetség „Arany-és Kiváló” díját, és a korábbi Művelődésügyi Minisztérium által adományozott Kiváló Együttes díj tulajdonosai is vagyunk.

Ahhoz, hogy a hagyományörző munkánkat továbbra is a fentiek szellemében, töretlen minőségben tudjuk folytatni, belföldi és külföldi fellépéseinkkel minél több érdeklődőnek bemutatni a népzene és a népviselet szépségeit, a hagyományok őrzésének fontosságát, anyagi támogatásra van szükségünk.

Egyesületként fenntartási költségeink is vannak. Ilyen például a könyvelési és számlavezetési díj, de a fellépések szervezése, lebonyolítása a legnagyobb anyagi kihívás számunkra. A programjainkhoz szükséges helyiség bérleti díjak, a két külföldi fellépésünkör és a várhatóan nyolc hazai fellépésünkör a vendéglátóknak, illetve az általunk meghívottaknak szánt szerény, jelképes ajándékok, a ruhák, cipők karbantartási, javítási költségei, új beszerzések, stb...Nem beszélve az egyre emelkedő üzemanyag árakról.

Szükségesnek tartjuk, hogy ne csak helyi rendezvényeken vegyünk részt, hiszen egyesületünk célja a hagyományörzésen túl a kapcsolatteremtés, más csoportok megismerése, a tapasztalatok megosztása.

A tagok amúgy is szűkös anyagi lehetőségeit teljesen felemésztette az eddigi szerény költségvetésünk pótlása. Egymást segítve próbáltuk megoldani a próbákra, fellépésekre való eljutást, a ruhák szállítását. De lehetőségeink végére értünk, támogatás nélkül a működésünk lehetetlenné válik a több évtizedes munka, befektetett energia ellenére.

A fentiekre figyelemmel szeretnénk kérni Önöket, hogy a Jakab Mihály népdalkört a 2025-ös évre mindösszesen 1.200.000 Ft-tal támogatni szíveskedjenek.

Kérjük, hogy támogatásukkal segítsék hozzá a népdalkört, hogy tovább tudja folytatni munkáját, hiszen itthoni és vidéki fellépéseivel, külföldi szerepléseivel Mogyoród egy üde színfoltját mutatja meg az érdeklődőknek.

Pozitív elbírálásukban bízva, tisztelettel a teljes Népdalkör nevében:

Mogyoród, 2025.02.08.

Szabó János

Polgármesteri Hivatal Mogyoród	
Ikt.sz.:	2388-3/2025
Ikt.d.:	2025 FEBR 17.
E.sz.:	Mell. 2 Ea.: A